

Powerby Holding ApS

Vejgård Møllevej 3 1. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 65 71 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Peter Lassen Overby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Powerby Holding ApS Vejgård Møllevvej 3 1. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 65 71 68
	Stiftet: 1. december 2009
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lassen Overby
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Powerby ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes i sommeren 2022 at blive fusioneret med datterselskabet Powerby Aps. Powerby Holding ApS vil fungere som det fortsættende selskab i den forbindelse.

Bortset fra ovenstående, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-19.914	56.104
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-864	167.368
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.587	-42.141
Resultat før skat	-33.365	181.331
2 Skat af årets resultat	7.094	-3.146
Årets resultat	-26.271	178.185
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	65.185
Disponeret fra overført resultat	-140.671	0
Disponeret i alt	-26.271	178.185

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	107.149	107.149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.149</u>	<u>107.149</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	547.013	697.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>547.013</u>	<u>697.877</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>654.162</u>	<u>805.026</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.589	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.007	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.498	51.370
Tilgodehavender i alt	<u>21.094</u>	<u>51.370</u>
Likvide beholdninger	<u>214.175</u>	<u>269.608</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>235.269</u>	<u>320.978</u>
Aktiver i alt	<u>889.431</u>	<u>1.126.004</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	180.787	321.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	420.187	559.458
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	449.302	528.630
Selskabsskat	0	25.166
Anden gæld	7.192	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.244	566.546
Gældsforpligtelser i alt	469.244	566.546
 Passiver i alt	889.431	1.126.004

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	256.273	0	381.273
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.185</u>	<u>113.000</u>	<u>178.185</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	321.458	113.000	559.458
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-140.671</u>	<u>114.400</u>	<u>-26.271</u>
	<u>125.000</u>	<u>180.787</u>	<u>114.400</u>	<u>420.187</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.587	42.141
	12.587	42.141
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.505	-6.204
Årets regulering af udskudt skat	-3.589	14.036
Regulering af tidligere års skat	0	-4.686
	-7.094	3.146
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	107.149	1.504.538
Tilgang i årets løb	0	49.323
Afgang i årets løb	0	-1.446.712
Kostpris 31. december	107.149	107.149
Regnskabsmæssig værdi 31. december	107.149	107.149
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	694.175	694.175
Kostpris 31. december	694.175	694.175
Opskrivninger 1. januar	3.702	-163.666
Udbytte	-150.000	0
Årets resultatandel	-864	167.368
Opskrivninger 31. december	-147.162	3.702
Regnskabsmæssig værdi 31. december	547.013	697.877
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Powerby ApS	Aalborg	100 %

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
